

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4
im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej
ul. Polna 56, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
tel. 41 263 10 55
NIP 6611506878 REGON 000694965

Ostrowiec Świętokrzyski, 4 września 2019 r.

PSP4.CSNM.00.2019

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w postępowaniu

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 591419-N-2019 w dniu 30 sierpnia 2019 r. oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczonej na stronie internetowej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim dla zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu pn: „Czwórka – szkoła nowych możliwości. Modernizacja i wyposażenie w pomoce dydaktyczne Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim”.

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4– jako Zamawiający - działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.1986 z późn. zm.) – **odpowiada na zapytanie nadesłane przez Wykonawców.**

Pytanie 1

W postępowaniu na zakup Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu pn: „Czwórka –szkoła nowych możliwości. Modernizacja i wyposażenie w pomoce dydaktyczne Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim” zamawiający oczekuje dostawy stolików uczniowskich: „z uwagi na ich przeznaczenie do pracowni blaty stołów powinny być wykonane z płyty melaminowanej o minimalnej grubości 18 mm, wykończone obrzeżem o grubości minimalnej 4 mm o wysokiej trwałości, dużej wytrzymałości mechanicznej oraz odporności na promieniowanie UV i na ingerencję wody”

Dużo większą wytrzymałość i odporność na promieniowanie UV oraz ingerencję wody dają blaty pokryte laminatem HPL z obrzeżem oklejonym klejką bukową z litego drewna.

Proszę o informację czy zamawiający dla pracowni biologiczno - chemicznej, gdzie blaty są najbardziej narażone na odczynniki chemiczne i wodę zmięci zapis SIWZ odnośnie wymagań dotyczących stolików uczniowskich.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SIWZ.

Pytanie 2

Na stronie 8 załącznika 4c SIWZ podano liczbę komór laptopa, natomiast nie podano jej pojemności. Liczba komór baterii laptopa nie przesądza o jej całkowitej pojemności co przekłada się na czas jej pracy. Jedynym wskaźnikiem czasu pracy jest sumaryczna pojemność ww. ogniw określana jako pojemność baterii. Mając na uwadze funkcję jaką bateria spełnia w laptopie tj. podtrzymywanie pracy bez zasilania z zasilacza sieciowego zwracam się z pytaniem czy na zasadzie równoważności dopuszczą Państwo laptop spełniający wszystkie wymagane parametry, w szczególności minimalny czas pracy 4 godz. lecz posiadający mniejszą niż 4 komory baterię?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SIWZ.

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

DYREKTOR
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4
im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej
w Ostrowcu Świętokrzyskim
et. Batóg
dr Agnieszka Batóg

.....
Kierownik Zamawiającego